ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Rua Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1502 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial

Rio Branco – Cariacica – ES - CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 Ramal 201

                           e-mail: cleidimaralemao@camaracariacica.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº___________/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA - ES

Solicito à vossa excelência, que encaminhe a quem de direito a realização do serviço

de instalação uma lombada na rua Dom João Batista, antes da curva da rua

principal que fica próximo à rua 90 no bairro Nova Rosa da Penha, Cariacica.

A solicitação justifica-se, pois, trata-se de uma curva muito perigosa onde já houve

acidentes, e com a lombada reduziria a velocidade dos veículos.

Sala das Sessões, em 25 de maio de 2023.

                                                                                                         Cleidimar Helmer Silva

                                                                                                                    Vereador

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310037003800300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-05-25T10:56:33-0300